Emri dhe mbiemri: Arnisa Sylejmani

Subjekti Politik — Lidhja Demokratike e Kosovés - LDK

Mandatii paré (1)

Anétarésia né komitete, ose komisione komunale.

1. Komiteti pér politiké dhe financa

2.

3.

BIOGRAFIA

Ditélindja: 07.01.2003
Vendlindja: |Podujevé
|Pérkatésia etnike: Shgiptare
Arsimimi: JFakulteti Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri Softuerike

|Faku|teti Juridik

|Profesioni: |Programere

|[Funksione paraprake:

|[E-mail: arnisa.sylejmani@rks-gov.net
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